

CNPJ: 24.073.256/0001-97 MN Carrilho & Alves Ltda. - Livraria Ideia Fixa

Avenida Parnamirim, 448 - Lojas 06/07/08 - Parnamirim - CEP 52060-000 - Recife - PE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CÓD	DESC	QTD	UN	PREÇO	TOTAL
25623	FITA DUREX TRANSPAR	2	RL	4,70	9,40
5141	CLIPES GALVANIZADO 2/	2	CX	4,90	9,80
19090	FITA EMPACOTAMENTO	3	RL	9,80	29,40
42922	FITA EMPACOTAMENTO	4	RL	10,00	40,00
5689	COLA BRANCA TENAZ 3	2	TB	7,60	15,00
2998	BORRACHA FABER TK O	1	UN	4,20	4,20
36753	BORRACHA FABER FC M	1	UN	4,20	4,20
33341	ESFEROGRAFICA SUPE	3	UN	12,00	36,00
29679	MINA PENTEL 0.7mm 2B-	1	TB	5,60	5,60
38548	CADERNETA GRAMPEA	1	UN	15,80	15,80
2987	ENVELOPE VISITA 70 BR	1	CT	13,00	13,00
5289	ELASTICO MERCUR SUP	1	PC	11,75	11,75
4299	COLA SUPER BOND 3gr	2	CR	11,25	22,50
40306	FITA CORRETIVA PENTE	1	EX	15,00	15,00
40307	FITA CORRETIVA PENTE	1	UN	15,00	15,00
3787	LIVRO DE PROTOCOLO	2	UN	12,95	25,90
41830	COLA EM BASTAO ACRI	2	TB	5,60	11,00
18808	PASTA COM ELASTICO Y	2	UN	26,00	52,00
18926	PASTA ABA ELASTICO Y	2	UN	13,00	26,00
18789	PASTA ABA ELASTICO Y	2	UN	21,50	43,00
26351	ARQUIVO MORTO POLIO	2	UN	19,00	38,00
2896	PAPEL MADEIRA SEMI-K	4	FL	2,20	8,80
Qtde total de Itens					22
Valor Total R\$					461,05
Desconto R\$					1,05
Valor a Pagar R\$					460,00
Forma de Pagamento					Valor Pago
Dinheiro					500,00
Troco R\$					50,00

Consulte pela Chave de Acesso em
nfc.e.faz.pe.gov.br/nfc/consulta

2623 0724 0732 5600 0197 6500 1000 1523 3317 9686 0326



CONSUMIDOR CPF 193.643.694-81
FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE- Rua do
Jasmim, 269 Boa Vista - Recife - PE

NFC-e nº. 162333 Série 1
Emissão: 11/07/2023 10:39:10
Protocolo de Autorização 326230547229689
Data de Autorização 11/07/2023 10:39:12

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 163,31

Desenvolvido por IDEALSOFT



MN Carrilho & Alves Ltda. - Livraria Idéia Fixa
CNPJ: 24.073.256/0001-97
Avenida Pamamirim, 448, Lojas 06/07/08, Pamamirim, Recife, PE

FITA DUREX TRANSPARENTE 12X30 ACRILICA-HB004174262 (Código: 25623)		Vi. Total
Qtde.: 2 UN: RL VI. Unit.: 4,7		9,40
CLIPES GALVANIZADO 2/0 ACC (Código: 5141)		Vi. Total
Qtde.: 2 UN: CX VI. Unit.: 4,8		9,60
FITA EMPACOTAMENTO 45X45 TRANSPARENTE 5802 (Código: 19090)		Vi. Total
Qtde.: 3 UN: RL VI. Unit.: 9,8		29,40
FITA EMPACOTAMENTO MARROM ADERE 45X40 706 (Código: 42922)		Vi. Total
Qtde.: 4 UN: RL VI. Unit.: 10		40,00
COLA BRANCA TENAZ 35gr (Código: 5689)		Vi. Total
Qtde.: 2 UN: TB VI. Unit.: 7,5		15,00
BORRACHA FABER TK OFFICE PEQUENA-OF/7024N (Código: 2998)		Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,2		4,20
BORRACHA FABER FC MAX TONS PASTEL 7024MAR (Código: 36753)		Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,2		4,20
ESFEROGRAFICA SUPER GRIP 1.6 AZUL RETRATIL (Código: 33341)		Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 12		36,00
MINA PENTEL 0.7mm 2B-50-2BPP (Código: 29579)		Vi. Total
Qtde.: 1 UN: TB VI. Unit.: 5,5		5,50
CADERNETA GRAMPEADA AA M HAPPY 80FLS 310361 (Código: 38548)		Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 15,8		15,80
ENVELOPE VISITA 70 BRANCO-72X108/CENTO-COF 50 (Código: 2987)		Vi. Total
Qtde.: 1 UN: CT VI. Unit.: 13		13,00
ELASTICO MERCUR SUPER 100UNIDADES-AMARELO N.18/PC (Código: 5289)		Vi. Total
Qtde.: 1 UN: PC VI. Unit.: 11,75		11,75
COLA SUPER BOND 3gr (Código: 4299)		Vi. Total
Qtde.: 2 UN: CRT VI. Unit.: 11,25		22,50
FITA CORRETIVA PENTEL ROSA+REFIL SM/ZTP205R-P (Código: 40306)		Vi. Total
Qtde.: 1 UN: EX VI. Unit.: 15		15,00
FITA CORRETIVA PENTEL AZUL+REFIL SM/ZTP205R-S (Código: 40307)		Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 15		15,00
LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 52FLS-126861 (Código: 3797)		Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 12,95		25,90
COLA EM BASTAO ACRILEX 10gr SEM COR 271 (Código: 41830)		Vi. Total
Qtde.: 2 UN: TB VI. Unit.: 5,5		11,00
PASTA COM ELASTICO YES 20 TP/OF-FM-CX020S (Código: 18808)		Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 26		52,00
PASTA ABA ELASTICO YES DUPLICATA TP-FUME-P03AS (Código: 18925)		Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 13		26,00
PASTA ABA ELASTICO YES OFICIO TP-FUME-P02BS (Código: 18789)		Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 21,5		43,00
ARQUIVO MORTO POLIONDA OFICIO AZUL (Código: 26351)		Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 19		38,00
PAPEL MADEIRA SEMI-KRAFT/FOLHA-60X96 (Código: 2896)		Vi. Total
Qtde.: 4 UN: FL VI. Unit.: 2,2		8,80

Qtd. total de itens:

22

Valor a pagar R\$:

450,00

Forma de pagamento:

Valor pago R\$:

Dinheiro

500,00

Informações gerais da Nota**EMIÇÃO NORMAL**

Número: 152333 Série: 1 Data de Emissão: 11/07/2023 10:39:10 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326230547229589 11/07/2023 10:39:12

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2623 0724 0732 5600 0197 6500 1000 1523 3317 9686 0326

Consumidor

CPF: 193.643.694-91 - FERNANDO ANTONIO CAMINHA DUEIRE

Informações de interesse do contribuinte

Data/Hora da Consulta: 11/07/2023 12:20:45